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P R I S I I T I N A

Republ ikae Kosov6s
l {epubl ic  o f  Kosor  oRepubl ik Kosova -

OpSt ina P
Komuna e Pr isht inds
iStina -Municipali ty of Prishtina

KOMUNA E
KRYETARI

PRISHTINES
I KOMUNES

Kosovds", me 28104, qershor 2008), td
ndar jes se subvencioneve nr ,  01 nr .031-
Pr isht in€s,  01.  nr .  I  l0-391,  tO dt .  25.02.

77, 10 2017

Ne baze te  neni t  13 t€  L is i i t  nr .  03/L - , pdr veteqeverisje lokale ('"Cazeta zyrtare e Re,pLrblikds sd
nenit  2 dhe l3 td Vendimit  pdr l<r i teret dhe procedurdn e
12404 e dat€ 12.05.2014, nerr i t  53 t€ Statut i t  tC l . i .omunds sd

10, Kryetari i  Komurrds se Prishtin€s, merr l<eter

V E N D I M

I. Miratohet propozimi per srubvenci imin e fermerit llesul Berisha, te perzgjedhur nga komisiorri i
formuar rne dt. 19.04.2017 per menaxhi in e subvencioneve ne sel<tor in e bujqesisd nd baze te thirr jes per

organike-bime aromatike dlhe mjekesore -  "Coj i  Berry".aplikim te dt. 30.03 .2017 , per prodhimta

l l .  Shuma e  mje teve  f inar rc ia le  per bvencioninr in e f 'ermeri t  Res;r-r l  Berisha, do te jete 2,795.00 €l  (dy
'o).rli jd e shtateqind e n€ntddhjete e pese er

I I I .  Shuma e cekur nd pikdn II
ne BKT BANK.

do te barlet ne xhirol losarine me nr. 19C16300034321159.

IV. Per zbatimin e kdti i  Vendinri do tc l<Lr ide set  Dre i tor ia  e F inancar , 'e  e Konrunes se Pr isht i r r€s.

Ky Vendim hyn ne f i rqi  c lLterr e ne shl<r inr i t  te  t i . i .

DOREZOHET:
Resul Berisha;
Drejtoria e Financave;
Qendr€s p6r sh€rbime me qyt
N€ dosje.
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